
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 им. П.М. Гурьева станицы Копанской   

муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

20.10.2020 г.                                                                                             № 234-ПД 

 

ст. Копанская 
 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников в МБОУ СОШ № 8 ст. Копанской  

в 2020-2021 учебном году 
 

  

 На основании распоряжения начальника управления образованием адми-

нистрации муниципального образования Ейский район от 07.09.2020 г. № 423-р 

«О проведении  школьного, муниципального, регионального этапов всероссий-

ской олимпиады  школьников в 2020-2021 учебном году»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссий-

ской олимпиады школьников (приложение). 

          2. Рабадановой А.Р., заместителю директора, довести информацию о ре-

зультатах школьного этапа до сведения учащихся 5-11 классов и поощрить по-

бедителей и призеров грамотами на линейке. 

         3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                  Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: __________  Рабаданова А.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



       Приложение к приказу директора 

       от 21.10.2020 № 234/1 - ПД 

 

Список победителей и призеров школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст. Копанской МО Ейский район 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л
ас

с 
 

Предмет  
Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

1.  Мильцева Александра Андреевна 4 Русский язык победитель 

2.  Сербина Вера Александровна 4 Русский язык призер 

3.  Андрос Анна Анатольевна 5 Физич. культура призер 

4.  Баланда Аександра Александровна 5 Русский язык призер 

5.  
Синченко 

 

Дмитрий 

 

Витальевич 

 

5 

 

Литература Победитель 

 

6.  Петух  Кира Олеговна 5 
Литература 

История 

Призер 

пбедитель 

7.  Громов  Никита Сергеевич 5 Английский яз. призер 

8.  Воронина Анна Борисовна 5 Литература призер 

9.  Савельева Вера  Владимировна 5 
Литература 

История 

Победитель 

призер 

10.  Ахатова Дарья Сергеевна 6 География призер 

11.  Богданов Богдан Андреевич 6 

Литература 

Обществознание 

Физич. культура 

Призер 

Призер 

победитель 

12.  Гречко Яна Алексеевна 6 
Обществознание 

История 

Победитель 

призер 

13.  Болдин Данил Владимирович 6 обществознание призер 

14.  Колодка Светлана Александровна 6 
Обществознание 

Биология 

Победитель 

призер 

15.  Капля Елена Ивановна 6 География победитель 

16.  Моисеенко Артем Владимирович 6 История победитель 

17.  Мальченко Олег Владимирович 6 Физич. культура победитель 

18.  
Лазарева 

 

Татьяна 

 

Александровна 

 

7 

 

Русский язык 

Обществознание 

Английский яз. 

История 

победитель 

победитель 

призер 

призер 

19.  
Харлашкина 

 

Анжелика 

 

Владимировна 

 

7 

 

Русский язык 

Литература 

победитель 

призер 

20.  Чмиль  Дарья  Алексеевна 7 

Русский язык 

Обществознание 

 

Победитель 

Победитель 

 

21.  Мяч Алина Андреевна 7 
Русский язык 

 

призер 

 

22.  Билак Максим Николаевич 7 Физич. культура победитель 

23.  
Дегтярева 

 

Диана 

 

Анатольевна 

 

7 

 

 

Русский язык 

Литература 

Биология 

Английский яз. 

География 

История 

Призер 

победитель 

победитель 

победитель 

победитель 

победитель 

24.  
Дубовик 

 

Дарья 

 

Александровна 

 

7 

 

 

Русский язык 

Обществознание 

Призер 

Победитель 

 

25.  Храпова Анастасия Сергеевна 7 Литература призер 

26.  Самсонкина Ева Кирилловна 7 География призер 



27.  Моисеева Юлия Владимировна 8 
Химия 

Экология 

Победитель 

призер 

28.  Малышевская Виктория Николаевна 8 

Химия 

Биология 

История 

Физика 

Призер 

Призер 

Победитель 

призер 

29.  Кучер Дарья Вячеславовна  8 

Экономика 

География 

История 

Призер 

Призер 

призер 

30.  Безуглый Егор Дмитриевич 8 Обществознание призер 

31.  Джураева Александра Сергеевна 8 ОБЖ призер 

32.  Суровцова Мария Алексеевна 8 

Экономика 

Обществознание 

Физика 

Победитель 

Призер 

Победитель 

33.  Туркина Татьяна Владимировна 9 Русский язык победитель 

34.  Новогординская Анна Юрьевна 9 ОБЖ призер 

35.  Быков Дмитрий Львович 9 Физич. культура призер 

36.  Прасолова Ксения Михайловна 9 

Экономика 

Английский яз. 

География 

История 

ОБЖ 

Физика 

Победитель 

Победитель 

Призер 

Призер 

Призер 

Победитель 

37.  Гуценко Виктория Петровна 9 
Обществознание 

География 

Призер 

победитель 

38.  Трушенко Олеся Алексеевна 9 
Английский яз. 

ОБЖ 

Призер 

победитель 

39.  Воронина Екатерина Александровна 9 

Русский язык 

Литература 

Экономика 

История 

Призер 

Победитель 

призер 

победитель 

40.  Стецук Максим Максимович 10 
Химия 

Экология 

Победитель 

победитель 

41.  Троцкая  Дарья Сергеевна 10 

Химия 

Экономика 

География 

История 

Призер 

Победитель 

Призер 

призер 

42.  
Рудых 

 

Алексей 

 

Сергеевич 

 

10 

 

Литература  

Экономика 

 

Победитель 

призер 

 

43.  
Козык 

 

Дарья 

 

Алексеевна 

 

10 

 

Экология 

География 

ОБЖ 

Победитель 

Победитель 

призер 

44.  Герасименко Андрей Андреевич 10 

История 

ОБЖ 

Физическ. кул. 

Победитель 

Победитель 

Призер 

45.  Хорев Егор Владимирович 11 

Русский язык 

Английский яз. 

ОБЖ 

Физика 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитль 

46.  Кульбака Анастасия Романовна 11 

Русский язык 

Экономика 

Обществознание 

География 

История 

ОБЖ 

Физика 

Призер 

Победитель 

Призер 

Призер 

Победитель 

Призер 

Победитель 

47.  Гудков Никита Евгеньевич 11 
Экономика  призер 

 
 


